1久南商発第 27号

令和元年５月 10日

会員各位

久留米南部商工会

会長 中野 良光 (公印省略)

巡回健康診断のご案内

   標記のことについて、公益財団法人福岡県すこやか健康事業団の健康診断を実施しますので、

ご希望の事業所は、別紙申込要領により商工会へお申し込みください。

１.実施日 １１月  ５日(火) ・ ６日(水) ・ １３日(水)

１９日(火) ・ ２０日（水）

 受付時間  ９時 ～ 11時

＊ ９時受付は、混み合います。胃ガン検診を受けない方は、

１０時以降が混雑を避けられると思います。

２.場  所  三潴町生涯学習センター （旧 三潴公民館）

          久留米市三潴町玉満 2949-1

３.健診内容及び料金等

【Ａコース…協会けんぽ加入者】  社会保険被保険者で、35歳(S60.4.1以前生まれ)以上 75歳未満

料  金  4,615 円  ※ 消費税が改正された場合は、料金が変更になりますことをご了承ください。

① 問診 ②身体測定(身長･体重･腹囲測定) ③視力検査 ④聴力検査 ⑤血圧測定⑥胸部聴診 ⑦腹部触診

 ⑧尿検査 ⑨血液検査 ⑩脂質 ⑪肝機能 ⑫血糖⑬腎機能 ⑭心電図 ⑮胸部 X線(間接撮影) ⑯検便

⑰胃部 X線(間接撮影)

ご注意   ・胃ガン健診の方は、飲食をせず受診ください。 飲食すると検査は受けられません。

       ・先に胸部 X線と血圧測定を受診する。

 ・協会けんぽ申込書を受診日１ヶ月前に必着するよう郵送しないと補助が受けられません。

【B コース…協会けんぽ以外 Ａコース以外の方】

料 金  7,260円 ※ 消費税が改正された場合は、料金が変更になりますことをご了承ください。

① 問診 ②身体測定(身長･体重･腹囲測定 → 本年度より全員腹囲健診を受診いただきます)

③視力検査 ④聴力検査 ⑤血圧測定 ⑥胸部聴診 ⑦腹部健診 ⑧尿検査 ⑨血液検査 ⑩脂質

 ⑪肝機能 ⑫血糖 ⑬腎機能 ⑭心電図 ⑮胸部 X線(間接撮影)

別途受診希望 … 胃部 X線 4,510円、前立腺がん 2,420円、便潜血反応 1日法 660円 2日法 1,320円

【対 象 者】   事業主とその家族・役員・従業員

【申込締切】   8月 30日（金）  けんぽ協会の申込み〆切がありますので厳守下さい。

【そ の 他】   受診票配布 １０月２５日頃    受診結果・請求書配布 １２月初旬頃

 三潴労基協会で受診されている会員様は、別途ご通知しますので今回の申込は必要ありません。

◎  ８月３０日（金） までに久留米南部商工会へ申込み  ＦＡＸ ６４-４８５０

健康診断申込要領

Ａコース申込者

・社会保険適用の事業所宛「生活習慣病予防健診申込書」が発送されているので、申込書を商工会へ。

（番号等詳細の記載があるため、原本をご持参ください。

・申込書に印字されている方で、35 歳以下と受診されない方は線を引いて、記入されていない新規加入

者は手書きで記入してください。

・商工会へけんぽ協会用紙を提出された場合は、商工会でとりまとめてけんぽ協会へ郵送しますが、直接

会社より健保協会へ郵送された場合は、協会へ郵送済と記入のうえ、商工会へ申込下さい。

・協会けんぽの助成金は、予算の範囲内で行われており、受診日１ヶ月前までに申込書が必着

 しないと補助が受けられなくなりますので、早めにお申込みください。

・用紙を紛失された場合は、商工会へご相談下さい。

Ｂコース申込   A コース以外は、下段の申込書にご記入のうえ商工会へ提出下さい。 （FAX可）

Ｂコースの健康診断申込書      【健診実施機関】 公益財団法人福岡県すこやか健康事業団

No
フリガナ （ 必ずご記入下さい ）

受 診 者 氏 名
性別 生年月日

別途健診の希望内容

ＫＳＣ会員は会員番号８ケタ記入
受診日

1  男・女

2  男・女

3  男・女

4  男・女

5  男・女

6  男・女

7  男・女

8  男・女

9  男・女

10  男・女

（ゴム印可） 〒

住   所                                       担当者

事業所名                                         ＴＥＬ

代表者名                                        ＦＡＸ

お問合せ先  久留米南部商工会 ＴＥＬ 0942 - 64 - 3649 係：山浦ひろみ

KSC会員は事業所コード (４ケタ)     □ KSCには加入していない （☑して下さい）

すこやか健康事業団は、ＫＳＣ（勤労者福祉サービスセンター）の助成金が受けられます。ＫＳＣ会員の方は必ず健康

診断申込み時にＫＳＣ事業所コード・会員コードをご記入下さい。 （事前申込なので、申込後の申請は出来ません。）

 ㊟ＫＳＣ会員の方は、健保協会指定の生活習慣病予防健診申込書の備考欄にＫＳＣ会員番号を必ずご記入下さい。